
 

 

 

 Ogłoszenie o wyniku przetargu nieograniczonego, nr sprawy 

75/Ckt/07/MSz 

(na stronę internetową) 

 

Biuro Finansów Komendy Głównej Policji w Warszawie informuje, że 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego (nr sprawy 75/Ckt/07/MSz) zostało rozstrzygnięte.  

Wybrano oferty następujących firm: 

Zadanie A  

Wybrano ofertę nr 9 firmy NIK-DRUK Iwona, Elżbieta Gowin, ul. Lubelska 55, 

24-100 Puławy. Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, spełnia 

wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ oraz zawiera najkorzystniejszą cenę dla zadania 

A na dostawę druków akcydensowych. Wartość oferty brutto w zadaniu A wynosi 15 703,05 

zł. (słownie: piętnaście tysięcy siedemset trzy złote i 5/100). 

Zadanie B 

Wybrano ofertę nr 7 firmy DRUKARNIA Nr 1 P.P. ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa. 

Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, spełnia wymagania 

Zamawiającego zawarte  w SIWZ oraz zawiera najkorzystniejszą cenę dla zadania B na 

dostawę formularzy resortowych. . Wartość oferty brutto w zadaniu B wynosi 23 499, 15 zł. 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 15/100). 

Zadanie C 

Wybrano ofertę nr 10  firmy MULTIDRUK S.A. ul. Unicka 4, 20-950 Lublin. Oferta jest 

zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, spełnia wymagania Zamawiającego zawarte  

w SIWZ oraz zawiera najkorzystniejszą cenę dla zadania C. Wartość oferty brutto dla zadania 

C wynosi 14 640 zł. (słownie: czternaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych). 
 

 

 

***** 

Odrzucono oferty następujących firm: 

 

W ZADANIU A i B 

Oferta nr 5 firmy REMI-B Spółka Jawna , ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko Biała . 

Podstawa prawna:  

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ,  

Uzasadnienie faktyczne:  
W dniu 04.06.2007r.na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. Nr 164 poz. 1163) Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dokonał 

modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pismem FZ - 2727/07 z dnia 4 

czerwca 2007r. w zakresie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia dla zadania A i B oraz 

przedłużył termin składania ofert. Modyfikacja dotyczyła SIWZ j.n.: 

1. w załączniku nr 1 dla zadania A i B, w załączniku nr 2 dla zadania A i B, w załączniku nr 4 

zawierającym załączniki 2A i 2B  

2. zmieniło się brzmienie rozdziału IX ust. 1 i ust 2 SIWZ Rozdział IX ust. 1 i ust 2 SIWZ otrzymał 

brzmienie: „ 1. Termin składania ofert upływa dnia 11 czerwca 2007 roku o godz. 9.00”. 

Powyższa modyfikacja oraz treść zapytań oraz odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie 

internetowej zamawiającego w dniu 4.06.2007. jako obowiązujące do sporządzenia oferty. 



 

Oferta firmy REMI-B Spółka Jawna w formularzu ofertowym została sporządzona bez  

uwzględnia modyfikacji SIWZ dla zadania A i B a więc jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W świetle powyższego zaszły przesłanki do odrzucenia oferty. 

 

W ZADANIU B 

Oferta nr 1 firmy Poligraficzno-Introligatorskiej UDZIAŁOWIEC Sp. z o.o. Zakład Pracy 

Chronionej , ul. Narcyzowa nr 8 , 42-256 Olsztyn. 

Podstawa prawna: 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ,  

Uzasadnienie faktyczne:  
W dniu 04.06.2007r.na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. Nr 164 poz. 1163) Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dokonał 

modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pismem FZ - 2727/07 z dnia 4 

czerwca 2007r. w następującym zakresie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia dla zadania A i B 

oraz przedłużył termin składania ofert. 

1. w załączniku nr 1 dla zadania A i B, w załączniku nr 2 dla zadania A i B, w załączniku nr 4 

zawierającym załączniki 2A i 2B  

2. zmieniło się brzmienie rozdziału IX ust. 1 i ust 2 SIWZ.  Rozdział IX ust. 1 i ust 2 SIWZ otrzymał 

brzmienie: „ 1. Termin składania ofert upływa dnia 11 czerwca 2007 roku o godz. 9.00”. 

Powyższa modyfikacja oraz treść zapytań oraz odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie 

internetowej zamawiającego w dniu 4.06.2007. jako obowiązujące do sporządzenia oferty. 

 

Oferta firmy UDZIAŁOWIEC Sp. z o.o. w formularzu ofertowym dla zadania B została 

sporządzona bez uwzględnia modyfikacji SIWZ dla B a zatem jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W świetle powyższego zaszły przesłanki do odrzucenia oferty. 

 

 
Przewodniczący komisji przetargowej 

Maria Szewczyk 

 

 

Dane o oferentach: 

Liczba złożonych ofert: 10 

Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

Liczba ofert odrzuconych: 2 

 


